
PREFE1TURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DE ITARARE•
ESTADO DE Si10 PAULO 

PORTARIA N° 66, de 20 de Fevereiro de 2025.

"Dispõe sobre a Homologacão do Processo Seletivo N°

1/2025".

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA, Prefeito do Municipio de BOM SUCESSO DE
ITARARE, usando das atribuições que Ihe seo conferidas, por Lei,

RESOLVE: 

Art. 1° - HOMOLOGAR o PROCESSO SELETIVO N° 1/2025, em conformidade com o

Edital de Abertura de Inscrições e Edital de Classificação Final da Prova Objetiva, publicado no

Diario Oficial Eletrônico do Municipio de Bom Sucesso de Itarara
(https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)em 20 de fevereiro de
2025, para o provimento das funcões Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar, Agente

Comuniterio de Saúde, Assistente Social, Professor de Artes. Professor de Ingles, Professor de

Educação Especial — AEE, Professor de Educação Fisica, Professor Interlocutor de Braile, Professor

Substituto da Rede Besica Municipal (Educação Infantil e Ensino Fundamental), Psicopedagogo,

Servente e Visitador Saniterio, tendo em vista a concluseo de todas as etapas relativas ao certame

em tela, prazos recursais e demais exigencias.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DE ITARARE
ESTADO DE SAO PAULO 

Art. 2° - Esta Portaria entrarä em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposiobes em conträrio.

Born Sucesso de Itararé, 20 de fevereiro de 2025

DIRCEU PAC- HECO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria de Administracão, em 20 de Fevereiro de 2.025

‘1,1%
MILAINE RODRIG4D —ALMEIDA CAMPOS

Coordenadora Gera l de Administração

T,*


